5. Ann. d'Aquit. a. 8^6 
6. Id. a. 833. 
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thesaurarius nolens relinquere seculum, tutus"* a Stodilo 

episcopo, monasterium Sancti Juniani"' et. ecclesiam | Cai- 

roensem?* depredatione** a jure Sancti Martialis subripuit, 

et hac occasione desciscere fecit. Tunc Sancti Martini mo- 

nachi Turonenses, nemine cogente, ante corpus ejusdem, 

abJecto monachi scemate, scema induunt canonicale?' ; sed 
moxin eis pestilentia* irruit, ut una nocte omnes morerentur, 

et de relico a canonicis ipse habitatur locus. Carolus? autem 

tercia vice Britanniam igni et ferro vastavit. Et dum in. Aqui- 

taniam regressus esset, Nomenoius dux, Redonas civitatem 

et Nannetis capiens, destruxit eas^*, et Britanniam. repedat. 

Anno sequenti, jubente Deo, ab angelo percussus, interiit. 

Et Carolus Calvus quarto Britanniam ingressus, cum Eris- 

poio, filio Nomenoi, dimicavit et victor extitit, sed ma- 
gnam partem exercitus sui cum Viviano duce amisit. 

Et sequenti anno, Lanbertus, comes Nannetansium, a 

Gauzberto, Cenomannensium comite,in bello** occiditur. Et 

Carolus quinta vice Britanniam devastavit, et Pipinum 

nepotem suum" adquirens, Britanniam sibi subjugavit, 

occiso Erispoio. Rannulfus* quoque, comes Pictavensis, et 

Raino, comes Arbatilicensis, consanguineus ejus, cum Nor- 

mannis in Briliaco? villa dimicantes, fugati sunt, et Gauz- 

u*) corductus C. — v) Sti-Juliani F, G. — x) Cairoensam A. — y*) et 
malo ingenio a Jure et dominio C. — z*) sacramentis hoc firmato super 
corpus beati Martini. Et carnibus refecti, mox pesle corrupti, mane facto 
in lectis mortui sunt reperti omnes a majore ad minorem, et de... add. C. — 
a)per ÀÁ.— b*) muros et portas eorum C.— c*) xr? kal. septembr. add. C. — 
d*) Postquam vero reversus est C. — e*) kal. maii. Eodem anno mense 
septembri Carolus... add. C.— f*) quem insidiis Britanni coeperant add. C. 

1. St-Junien, arr. de Rochechouart (Vienne). — Stodilus, évéque de Limoges, 
841 — vers 860. 

2. St-Pierre-du-Queroyx, paroisse de Limoges. 
3. Toute la fin de ce paragraphe est tiré des Annales d'Aquit. ainsi que les 

additions de C b*, d* et e*. 
4. Rannulfe I, comte de Poitiers, 839-867. 
5. Brillac, c. de Chaix, arr. de Fontenay-le-Comte (Vendée). 
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bertus!, comes Cenomannensis, insidiis Nannetansium cir- 

cumventus, occisus est. 

19. — Carolus vero, XV» anno post praelium Fontaneti- 

cum*', in regem Lemovice unctus est in basilica Salvatoris,